p[ro]iudicium

Judicium actor Taxa Cuiuscentum Marcarum pecca polonice in se contingit. Ita:
tione ead. fusius & cognovis. pmissa oia obloqueri. Per Almatem Enatem Re:
gni Pruvia Albertum Jarodrowsky, iudice ad iudicium pns Caple Castren
Lublinei, quatuor vicibus ultra iuris conis formam. Ad instam supra pti Actoris
vocatū & non comparē. In terro primo in poena contūma, admittere iudicio pnti
Judiciali condemnavit.

Reyowa ^{lecta} Libera.

In causa et Actione Judicaria coram pnti Capli Castren Lublinei iudicio per
Gnosam Annā de Wysokie, Consortē primariā nuptiarā olim Gnosi Joannis Sto:
iensky, iudicis Castren Lublinei, ad pns verō Gnosi Christophem Rey Dapi:
feri Terrae Lublinei, cum assistend eiusq. mariti sui Actricem instituta, Gnosō
Paulo Chobrynsky in Villa Skatodyn quōvis modo possori de bonis eius o:
mnibus, citōne hrali Capli Castren Lublinei citato pro eo. Quia ipse non ven:
tus poenas legū de talibus sancitē, ausus est in domū residen actricis p:
prie in Villa Skatodyn sited, violē inuadere, ibiq. famulum Gnosi
Lesskowsky &obilem Mathiam Domiansky in dextram partem capitis e:
normiter vulneravit, ad vulnoremq. olim Nobilis Andrea Stronsky oc:
casiōnem dedit, quī Stronsky per citatum & ips occione crudelē et enormiter
vulneratus est, quō oim rōne saluum ius agē, reservatur. Ad videndū
et audien attentandq. super ipso citato et persona eius legū poenarum, cond:
inuasores donorum Nobilium pace & tranquillitate publica pūi legial sa:
citē, per iudicium pns decerni et extendi. Attōne ead. uberius pmissa oia
dictar. In termino hodierno perempto in diem pnd ex scriptōne conserva:
tioneq. terni lēgime incidē et pueniē, partibus, actor per maritū, citā
verō per Nobilem Christophem Skatodynsky, plentem suū, comparenti:
bus & terminū attentā. iudicium pns Caple Castren Lublinei eo attento,
Quia Actrix satis fecit dillōni. Ideo partibus cām psequi iniunxit. Samq.
lectis & examinatis scrutiny s utriusq. partis decrevit, ut citōne corporali
iūnto euadat contenta citōnis in instanti, cum sex testibus in gne simi:
libus. Quod quidem iuramentū est ipsi per Maritum Actricis in daltum.
Quo iudicium pns attentō citūm a citōne causaq. pnti ac prestōne
eo noie facta liberum & absolutū pnuclavit. Quoniam vero Actrix nō
temere egit, nec citū simpliciter a causa liber est pnuclatus. Ideo iudici:
um ipsam Actricem a poena talionis omniq. Actoris hoc nomine molestatione
& impetitione liberam et absolutam pnuclavit.

Inter